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#DEPREM
Milletimizin Başı Sağolsun

6 Şubat 2023
04.17



ACI KAYIPLARIMIZ

MERKEZ
18 Şubat 2023

#Kahramanmaraş, #Hatay, #Gaziantep, #Malatya, #Şanlıurfa, #Adıyaman, #Adana, #Diyarbakır, #Kilis, #Osmaniye

Aslı Çullu Murat Danyıldızı Halil Sağcan Bekir Çiçek

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve bölge illerde de ağır yıkımlara yol açan 6 Şubat depreminde 4 
personelimizi kaybettik. Çalışma arkadaşlarımızdan TKDK Kahramanmaraş İl Koordinatörlüğü personeli Aslı 
Çullu, Bekir Çiçek ve Murat Danyıldızı ile TKDK Hatay İl Koordinatörlüğünden Halil Sağcan, yaşamını yitirdi. 

Merhum çalışanlarımıza Allah’tan rahmet, ailelerine, sevenlerine, yakın çalışma arkadaşlarına ve tüm TKDK 
ailemize sabırlar dileriz. 

Milletimizin başı sağ olsun.



TKDK EKİBİ DEPREM BÖLGESİNDE

KONYA
İl Koordinatörlüğü

21 Şubat 2023

TKDK Konya İl Koordinatörlüğünden 12 gönüllü personel, 7,7 ve 7,6 şiddetinde depremlerin meydana geldiği Kahramanmaraş’taki 
çalışmalara katıldı. İl Koordinatörü Yavuz Uysal yönetimindeki ekip, Tarım ve Orman Bakanlığı Acil Durum Eylem Planı çerçevesinde TKDK 
genel merkezinin görevlendirmesiyle bölgeye gitti. Ekip, depremden zarar gören kırsal alanlardaki vatandaşlara gıda, giyim, temizlik 
malzemeleri ve oyuncak dağıttı. 



“Kastamonu’da yaşayan 44 
yaşındaki kadın girişimci Özlem 
Eski, merkeze bağlı Budamış 
köyüne pelet üretim tesisi kurdu.  
Eski, yaptığı açıklamada, eşinin 
TKDK projesi bulunan 
yatırımcıların müteahhitliğini 
yaptığını söyledi.”

KADIN GİRİŞİMCİDEN KÖYÜNE PELET TESİSİ 

KASTAMONU
İl Koordinatörlüğü

20 Şubat 2023

Kastamonu’da yaşayan 44 yaşındaki kadın girişimci Özlem Eski, merkeze bağlı Budamış köyüne pelet üretim tesisi kurdu.  Eski, yaptığı 
açıklamada, eşinin TKDK projesi bulunan yatırımcıların müteahhitliğini yaptığını söyledi. Daha önce küçük çaplı pelet üretimi yaptıklarını 
ve pelet kazanı satışı da yaptıklarını anımsatan Eski, şöyle konuştu:

“Bu sektördeki açığı gördük ve yatırım yapmaya karar verdik. Projemizi hazırlayarak Kastamonu İl Koordinatörlüğüne sunduk.  Projemizin 
onaylanmasının ardından 3,5 milyon TL tutarındaki yatırımımızı tamamladık ve 1,9 milyon TL hibe aldık. Tesisimiz 200 metrekare alana 
kurulu. Saatlik 2 ton üretim kapasitesine sahip. Daimi olarak 3 kişi çalışacak. Üretimimizin tamamını ihraç etmeyi düşünüyoruz. Almanya ve 
Fransa’dan büyük talep var.”

Eski, imalatın makine gruplarında Türkiye’de büyük eksikliklerin olduğuna işaret etti. Makinelerin bazılarının ithal olduğunu dile getiren 
Eski, bundan sonraki hedeflerinin pelet üretim makinelerini Türkiye’de üretmek ve ayrıca tesislerinin üretim kapasitesini artırmak 
olduğunu sözlerine ekledi.



GÜN BATIMININ EN GÜZEL İZLENDİĞİ YERE OTEL AÇTI

Kadın girişimci Fatma Aykılıç, memleketi Nevşehir’de gün batımının en güzel izlendiği yer ve Kapadokya’nın zirvesi olarak olarak ünlenen 
Uçhisar kasabasına butik otel kurdu. İktisat Fakültesi ile Turizm ve Otel İşletmeciliği ön lisans mezunu Aykılıç, 1995’te iş hayatına başladı.

Aykılıç, köklerinin bulunduğu, kendisinin de doğup büyüdüğü ve bağını koparmadığı memleketine karşı duyduğu hayranlığı, aynı 
zamanda yörenin turizm bölgesi olması nedeniyle TKDK Nevşehir İl Koordinatörlüğüne proje başvurusunda bulundu. Projesinin 
onaylanmasıyla 1,33 milyon liraya butik otel kuran mal olan 7 odalı butik oteli için 612 bin TL hibe alan Aykılıç, ilerleyen dönemde 2 
vatandaşı istihdam etmeyi planlıyor. 

Aykılıç, yaptığı açıklamada, şu bilgileri verdi:

“Uçhisar muhteşem bir yer, inşaat aşamasında beklenmedik birçok zahmetle, olumsuzluklarla karşılaştık. Pandemiye yakalandık, ekonomik 
zorluklar yaşadık ama çok şükür ki o günleri atlattık. Sadakati, bereketi, saflığı, sabrı, mutluluğu, özgürlüğü ve en önemlisi ilahi rehberliği 
temsil ettiğinden, tesisin logosunda kuş figürü kullandık.”

“Kadın girişimci Fatma Aykılıç, 
memleketi Nevşehir’de gün 
batımının en güzel izlendiği yer 
ve Kapadokya’nın zirvesi olarak 
olarak ünlenen Uçhisar 
kasabasına butik otel kurdu. 
İktisat Fakültesi ile Turizm ve Otel 
İşletmeciliği ön lisans mezunu 
Aykılıç, 1995’te iş hayatına 
başladı.”

NEVŞEHİR
İl Koordinatörlüğü

24 Şubat 2023



Balıkesir’in Havran ilçesinde yaşayan emekli hemşire Nihal Çakan, kurduğu konakta yöresel lezzetleri misafirlerin beğenisine sunarak, toplu kır 
etkinliklerine ev sahipliği yapıyor.
  
Çakan, yaptığı açıklamada, uzun yıllar kamuda hemşire olarak çalıştıktan sonra emekliye ayrıldığını söyledi. Konak yatırımı yapmaya karar verdikten 
sonra resmi süreçleri araştırmaya başladığını belirten Çakan, şöyle konuştu:

“Bu konuda destek alabileceğim kurumları da araştırdım. Bir arkadaşımın önerisi üzerine TKDK Balıkesir İl Koordinatörlüğü ile tanıştım. Kurumla 
iletişime geçtim. Aradığım tüm bilgilere ve desteğe kolaylıkla ulaştım. Tekke Mahallesi’nde 595 bin TL tutarındaki yatırımımız için 375 bin TL hibe aldık. 
İşletmemiz aktif bir şekilde çalışıyor. Hafta sonları Balıkesir kahvaltısı, yaz aylarında ise toplu kır etkinliklerinde misafirlerimizi ağırlıyoruz. Nezih, doğal, 
sakin, huzurlu bir aile işletmesi olan Kocadağ Konağında körfezde el emeği ile üretilen yöresel tatları misafirlerimize sunma gayreti içerisindeyiz. 
Özellikle kahvaltıda sunduğumuz çeşitleri kendimiz üretiyoruz.”

Çakan, TKDK desteklerinden tekrar yararlanarak, doğayla ve ormanla iç içe 10 odalı butik otel projesi hayata geçirmeyi planladıklarını kaydetti.

EMEKLİ HEMŞİREDEN KONAK YATIRIMI

BALIKESİR
İl Koordinatörlüğü

20 Şubat 2023

“Balıkesir’in Havran ilçesinde 
yaşayan emekli hemşire Nihal 
Çakan, kurduğu konakta yöresel 
lezzetleri misafirlerin beğenisine 
sunarak, toplu kır etkinliklerine 
ev sahipliği yapıyor.”



“Avrupa Birliği (AB) Türkiye 
Delegasyonu Başkan Yardımcısı 
Eleftheria Pertzinidou, 20 AB 
ülkesinin Ankara’daki büyükelçi 
yardımcılarından oluşan heyetle, 
TKDK tarafından Aydın’da 
desteklenen yatırımları inceledi.”

Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu Başkan Yardımcısı Eleftheria Pertzinidou, 20 AB ülkesinin Ankara’daki büyükelçi yardımcılarından oluşan heyetle, TKDK 
tarafından Aydın’da desteklenen yatırımları inceledi. 

Heyet, Germencik’te Mehmet Hilmi Yıldırım’a ait zeytinyağı üretim tesisi, kadın girişimci Hacer Tekeli’nin narenciye işleme ve paketleme tesisi ile İncirliova’daki bir 
firmaya ait kuru incir işleme paketleme tesisinde incelemelerde bulundu. 

Pertzinidou, yaptığı açıklamada, 23 antik kente ev sahipliği yapan Aydın’ın tarihinden ve kültüründen çok etkilendiklerini söyledi. Türkiye’nin tarım ve kırsal kalkınma 
alanında AB’ye uyum çalışmalarını desteklemede IPARD fonlarının önemli bir araç olduğunu belirten Pertzinidou, “Aydın’daki işletmeleri de çok beğendik, AB 
fonlarının etkin bir şekilde kullandırıldığını görmek bizleri sevindiriyor.” diye konuştu.

TKDK Aydın İl Koordinatörü Arzu Akar ise tamamlanan yatırımlar için toplam 215,3 milyon TL hibe sağlanacağını dile getirdi.

Bu hibenin 169,9 milyon TL’sinin ödendiğini aktaran Akar, yatırımların tamamlanmasını müteakip kalan ödemeleri de yapacaklarını kaydetti.

AYDIN
İl Koordinatörlüğü

3 Şubat 2023

AVRUPA BİRLİĞİ DİPLOMATLARI AYDIN’DA



“Türkiye’nin önemli doğal 
güzelliklerinden Erzurum'un 
Uzundere ilçesindeki Tortum 
Şelalesi, TKDK hibe desteğiyle 
turizme daha cazip hale getirildi. 
Tortum Şelalesi yerleşkesinde 
1992 yılından beri turizm 
sektöründe faaliyet gösteren 
küçük bir işletme tarafından, 
şelalenin doğal yapısı korunacak 
şekilde alanın turizm değerinin ön 
plana çıkarılabilmesi için TKDK 
Erzurum İl Koordinatörlüğüne 
proje başvurusunda bulunuldu.”

Türkiye’nin önemli doğal güzelliklerinden Erzurum'un Uzundere ilçesindeki Tortum Şelalesi, TKDK hibe desteğiyle turizme daha cazip hale getirildi. Tortum 
Şelalesi yerleşkesinde 1992 yılından beri turizm sektöründe faaliyet gösteren küçük bir işletme tarafından, şelalenin doğal yapısı korunacak şekilde alanın 
turizm değerinin ön plana çıkarılabilmesi için TKDK Erzurum İl Koordinatörlüğüne proje başvurusunda bulunuldu. 

Erzurum Valiliği ve Vakıflar Bölge Müdürlüğü ile eşgüdümlü olarak yürütülen çalışmalar neticesinde işletmenin de içinde bulunduğu alan, gece 
ışıklandırması, seyir terasları, yürüyüş yolları ve çevre düzenlemesiyle farklı bir güzelliğe büründü.  Yapımı 3,1 milyon TL’ye mal olan projeye TKDK 
tarafından 1,2 milyon TL hibe ödendi. Turist kafileleri tarafından da sıkça ziyaret edilen Tortum Şelalesi, 21 metre genişliği ve 48 metre yüksekliği ile 
Türkiye’nin en büyük şelaleleri arasında bulunuyor.

ERZURUM
İl Koordinatörlüğü

28 Şubat 2023

TORTUM ŞELALESİ ARTIK BİR BAŞKA GÜZEL



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


